
ЗАТЕГНАТИ
КОНСТРУКЦИИ



Затегнати конструкции, спој на челични сајли и профили за добивање на необични и атрактивни форми.
Покривањето е со  mesh платно од реномирани производители.

КЛАСИЧНИ МОДЕЛИ



СУНАМИ

Најпопуларна конструкција, инсталирана во културни, образовни, комерцијални  и станбени објекти. Достапна во две 
големини, често групирана во повеќекратни изведби за да создаде карактеристична  композиција.



САНИВИНГС

Практична структура, бара само две основи а обезбедува корисна сенка. 



ВИСОР

Практичен и идеален за јавни и комерцијални површини, за локации каде просторот е ограничен.



САНДАЛА

Осумаголна крошна прилагодена за апликација каде што е потребна голема сенка.
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